Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas: 0.00

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: 0.00

Sub-Total: 107.80

IVA Retenido: 0.00

Retención Renta: 0.00

Monto Total de la Operación: 107.80

Total otros Montos no Afectos: 0.00

Total a pagar: 107.80

Valor en Letras: CIENTO SIETE CON 80.00/100

Condición de la Operación: Contado

Observaciones:

Orden_de_Compra: 30070

Responsable por parte del emisor: No. de Documento

Responsable por parte del Receptor: No. de Documento

Observación General:

DIGIFACT SERVICIOS, SOCIEDAD ANONIMA https://www.digifact.com.sv, NIT 0614-230822-102-5, NRC 318270-1